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■グラウンドコンディション
月　　日 時　　刻 天　　候 風　　向 風速　m/s 気温　℃ 湿度　％

10:00 晴れ 南南西 2.5 12.5 48.0

11:00 晴れ 南 2.0 13.5 45.0

12:00 晴れ 南西 3.5 15.0 34.0

13:00 晴れ 南南西 4.0 14.5 37.0

春の高校伊那駅伝併設
第22回 中学生長距離競走伊那大会

記録集

3月18日



決勝 3月18日 10:10

県中新  (KR )     6,13.04

[ 1組] [ 2組]

 1 岡 杏奈(2)   7,41.54  1 真柴 萌菜(1)   7,19.77 
ｵｶ ｱﾝﾅ 相森 ﾏｼﾊﾞ ﾓｴﾅ 春富

 2 竹内 海月(2)   7,46.32  2 千野 唯花(1)   7,21.61 
ﾀｹｳﾁ ﾐﾂｷ 高社 ﾁﾉ ﾕｲｶ 山辺

 3 上村 梨緒(1)   7,54.34  3 赤羽 真衣佳(1)   7,23.58 
ｶﾐﾑﾗ ﾘｵ 開成 ｱｶﾊﾈ ﾏｲｶ 女鳥羽

 4 小林 穂々光(2)   7,56.54  4 真田 こころ(1)   7,27.82 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾎﾐ 富士見 ｻﾅﾀﾞ ｺｺﾛ 塩尻広陵

 5 小林 柚花(2)   7,56.60  5 齊藤 結花(2)   7,35.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞｶ 駒ヶ根東 ｻｲﾄｳ ﾕｲｶ 上田第三

 6 西牧 望来(1)   7,56.85  6 逸持治 奏愛(2)   7,39.26 
ﾆｼﾏｷ ﾐｸﾙ 塩尻広陵 ｲﾂｼﾞ ｶﾅｴ 赤穂

 7 日笠 遥(2)   7,56.97  7 山田 唯綺(1)   7,39.94 
ﾋｶﾞｻ ﾊﾙｶ 鉢盛 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｷ 豊科南

 8 山田 愛夏(2)   7,58.34  8 若林 さや華(1)   7,40.73 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲｶ 高社 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 穂高西

 9 堀金 真華(2)   7,58.94  9 菊池 遥(1)   7,48.01 
ﾎﾘｶﾞﾈ ﾏﾅｶ 豊科北 ｷｸﾁ ﾊﾙｶ 原

10 小澤 明日香(2)   8,00.42 10 小山 日向(1)   7,48.72 
ｵｻﾞﾜ ｱｽｶ 辰野 ｺﾔﾏ ﾋﾅﾀ 塩尻広陵

11 宮島 未歩(2)   8,08.21 11 永井 千晴(1)   7,49.09 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾐﾎ 長野東部 ﾅｶﾞｲ ﾁﾊﾙ 松島

12 丸山 未記(2)   8,08.36 12 熊代 眞陽琉(1)   7,51.05 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐｷ 長野東部 ｸﾏｼﾛ ﾏﾋﾙ 高社

13 髙橋 優乃(1)   8,16.60 13 松見 すみれ(1)   7,55.52 
ﾀｶﾊｼ ﾕﾉ 原 ﾏﾂﾐ ｽﾐﾚ 箕輪

14 山田 柚葵(1)   8,17.81 14 羽生 彩七(1)   7,57.78 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 高社 ﾊﾆｭｳ ｱﾔﾅ 飯田高陵

15 宮﨑 汐音(1)   8,18.42 15 廣島 歩佳(2)   7,58.27 
ﾐﾔｻﾞｷ ｼｵﾝ 中川 ﾋﾛｼﾏ ﾎﾉｶ 辰野

16 北原 知佳(1)   8,19.41 16 中島 愛優(1)   8,04.48 
ｷﾀﾊﾗ ﾄﾓｶ 辰野 ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾕ 信大附属長野

17 石坂 美咲(1)   8,19.74 17 小林 妃莉(2)   8,04.48 
ｲｼｻﾞｶ ﾐｻｷ 鉢盛 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾏﾘ 長野東部

18 小板橋 茉由(2)   8,21.01 18 赤羽 菜杏(2)   8,06.60 
ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾏﾕ 原 ｱｶﾊﾈ ﾅﾅ 高森

19 加藤 杏由夏(2)   8,21.48 19 山﨑 友紀(2)   8,07.91 
ｶﾄｳ ｱﾕｶ 山辺 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ 墨坂

20 木下 弥采(2)   8,22.74 20 丑山 凜乃(1)   8,25.91 
ｷﾉｼﾀ ﾐｺﾄ 駒ヶ根東 ｳｼﾔﾏ ﾘﾝﾉ 戸倉上山田

21 松本 直央(1)   8,48.04 湯本 ななみ(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵ 信大附属長野 ﾕﾓﾄ ﾅﾅﾐ 須坂東
澤谷 美結(1) 熊谷 千尋(2)
ｻﾜﾔ ﾐﾕ 菅野 ｸﾏｶﾞｲ ﾁﾋﾛ 高森
矢嶋 菜々美(1) 大嶋 歩(1)
ﾔｼﾞﾏ ﾅﾅﾐ 菅野 ｵｵｼﾏ ｱﾕﾐ 穂高西
小竹 ひより(2) 塚本 萌(2)
ｵﾀｹ ﾋﾖﾘ 女鳥羽 ﾂｶﾓﾄ ﾓｴ 鉢盛
宮下 紗采(3) 古川 結萌(1)
ﾐﾔｼﾀ ｻｱﾔ 東御東部 ﾌﾙｶﾜ ﾕﾒ 穂高西
丸山 心和海(1) 田辺 明音(1)
ﾏﾙﾔﾏ ｺﾅﾐ 菅野 ﾀﾅﾍﾞ ｱｶﾈ 穂高西

女子

2000m               

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

17    28 1    35

No. 氏  名 所属名 記録／備考
20    60 15    38

19    84 18     3

13     9 17    40

14     4 20    52

4    13 16    42

9    26 11    88

10    78 14    92

11    62 22     2

8    93 5    17

21    67 6    24

3    68 12    41

7    27 9    79

23    21 10    98

15    64 21    45

1    66 3    65

25    20 26    33

24    75 23    69

6    16 24    22

18    34 25    94

DNS
26    51 4    31

5    46 2    47

DNS DNS
12    39 8    77

DNF DNS
2    50 7    89

DNS DNS
22    48 19    90

DNS DNS
16    72 13    87

DNS DNS



[ 3組] [ 4組]

 1 森脇 光砂(1)   7,08.67  1 千葉 麻里子(3)   6,36.63 
ﾓﾘﾜｷ ｱﾘｻ 赤穂 ﾁﾊﾞ ﾏﾘｺ 飯田西

 2 小澤 来空(1)   7,16.74  2 中村 柚音(2)   6,37.44 
ｵｻﾞﾜ ﾗｲｱ 辰野 ﾅｶﾑﾗ ﾕｽﾞﾈ 箕輪

 3 鈴木 菜生(1)   7,17.01  3 筒井 心葉(1)   6,45.68 
ｽｽﾞｷ ﾅｵ 上田第二 ﾂﾂｲ ｺｺﾊ 飯田高陵

 4 丸山 莉央(1)   7,17.32  4 佐藤 悠花(1)   6,45.69 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｵ 菅野 ｻﾄｳ ﾕｳｶ 下伊那松川

 5 宮城 稚子(2)   7,19.40  5 牧内 愛華(2)   6,47.59 
ﾐﾔｷﾞ ﾜｶｺ 鉢盛 ﾏｷｳﾁ ﾏﾅｶ 丸子北

 6 小嶋 楓來(1)   7,19.69  6 川口 ののは(2)   6,49.77 
ｺｼﾞﾏ ｶｴﾗ 原 ｶﾜｸﾞﾁ ﾉﾉﾊ 富士見

 7 中村 綾花(2)   7,22.41  7 宮澤 実亜(2)   6,50.46 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ 鉢盛 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｱ 川中島

 8 大蔵 こころ(2)   7,23.02  8 竹岡 紗代(2)   6,54.50 
ｵｵｸﾗ ｺｺﾛ 赤穂 ﾀｹｵｶ ｻﾖ 堀金

 9 嶺山 和佳(1)   7,23.47  9 守屋 有彩(1)   6,56.64 
ﾐﾈﾔﾏ ﾉﾄﾞｶ 堀金 ﾓﾘﾔ ｱﾘｻ 春富

10 矢口 萌叶(2)   7,23.62 10 仁科 玲美(1)   6,58.20 
ﾔｸﾞﾁ ﾓｶ 穂高西 ﾆｼﾅ ﾚﾐ 川中島

11 佐藤 里桜(2)   7,27.56 11 古旗 葵(2)   7,00.66 
ｻﾄｳ ﾘｵ 高社 ﾌﾙﾊﾀ ｱｵｲ 戸倉上山田

12 佐藤 綾花(1)   7,28.74 12 渡邉 葵(2)   7,02.52 
ｻﾄｳ ｱﾔｶ 下伊那松川 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｵｲ 川中島

13 宮本 珠里(2)   7,30.56 13 北沢 凜夏(1)   7,03.56 
ﾐﾔﾓﾄ ｼﾞｭﾘ 辰野 ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾝｶ 川中島

14 宮内 笑夢(2)   7,31.23 14 阿部 真奈美(2)   7,09.28 
ﾐﾔｳﾁ ｴﾑ 高森 ｱﾍﾞ ﾏﾅﾐ 富士見

15 西村 歩華(2)   7,31.67 15 高山 史歩(1)   7,13.18 
ﾆｼﾑﾗ ｱﾕｶ 高森 ﾀｶﾔﾏ ｼﾎ 川中島

16 竹村 千咲己(2)   7,34.79 16 滝沢 初寧(1)   7,16.61 
ﾀｹﾑﾗ ﾁｻｷ 駒ヶ根東 ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾂﾈ 駒ヶ根東

17 下村 真由(2)   7,39.00 17 中林 樹里(2)   7,18.38 
ｼﾓﾑﾗ ﾏﾕ 丸子 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾘ 箕輪

18 下澤 実央(2)   7,41.86 18 松下 朋佳(2)   7,18.97 
ｼﾓｻﾞﾜ ﾐｵ 白馬 ﾏﾂｼﾀ ﾄﾓｶ 旭ヶ丘

19 岡 瑞希(2)   7,42.19 19 森 ほのか(2)   7,22.79 
ｵｶ ﾐｽﾞｷ 箕輪 ﾓﾘ ﾎﾉｶ 春富

20 小池 嶺花(2)   7,48.41 20 市川 笑花(1)   7,24.74 
ｺｲｹ ﾚｲｶ 原 ｲﾁｶﾜ ｴﾐｶ 野沢

21 田中 胡桃(2)   7,52.19 21 臼田 麻花(1)   7,25.61 
ﾀﾅｶ ｸﾙﾐ 富士見 ｳｽﾀﾞｱｻｶ 下諏訪

22 水野 香帆(2)   8,28.82 22 久保田 詩乃(2)   7,27.78 
ﾐｽﾞﾉ ｶﾎ 鼎 ｸﾎﾞﾀ ｳﾀﾉ 丸子北
春日 桃果(2) 23 平松 愛純(2)   7,52.00 
ｶｽｶﾞ ﾓﾓｶ 埴生 ﾋﾗﾏﾂ ｱｽﾐ 箕輪
宮下 聖菜(2) 佐々木 美羽(2)
ﾐﾔｼﾀ ｾｲﾅ 高森 ｻｻｷ ﾐｳ 鼎
金子 陽南(2) 五味 叶花(3)
ｶﾈｺ ﾊﾙﾅ 緑ヶ丘 ｺﾞﾐ ｷｮｳｶ 富士見
濵 彩音(2) 有賀 すづな(2)
ﾊﾏ ｱﾔﾈ 上田第三 ｱﾙｶﾞｽﾂﾞﾅ 下諏訪
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18    63 14    99

13    53 15    81

5    49 10     6

11    44 24    80

9    19 12    85

23    74 17    12

17    54 18    95

25    76 9    55

20    91 3    57

3    96 2    36

12     5 19    58

22    25 23    23

24    30 16    82

16    61 5    59

26    15 4    14

6    32 21    56

21    73 22     1

10    10 20   100

19    18 25   102

15    97 26    37

7    71 1    11

1    86 13     7

4    29 7    70
DNS DNS

2   104 6   101
DNS

14    43 11     8
DNS DNS

8   103 8    83
DNS DNS



   1 千葉 麻里子(3) 飯田西     6,36.63   4   1
   2 中村 柚音(2) 箕輪     6,37.44   4   2
   3 筒井 心葉(1) 飯田高陵     6,45.68   4   3
   4 佐藤 悠花(1) 下伊那松川     6,45.69   4   4
   5 牧内 愛華(2) 丸子北     6,47.59   4   5
   6 川口 ののは(2) 富士見     6,49.77   4   6
   7 宮澤 実亜(2) 川中島     6,50.46   4   7
   8 竹岡 紗代(2) 堀金     6,54.50   4   8
   9 守屋 有彩(1) 春富     6,56.64   4   9
  10 仁科 玲美(1) 川中島     6,58.20   4  10
  11 古旗 葵(2) 戸倉上山田     7,00.66   4  11
  12 渡邉 葵(2) 川中島     7,02.52   4  12
  13 北沢 凜夏(1) 川中島     7,03.56   4  13
  14 森脇 光砂(1) 赤穂     7,08.67   3   1
  15 阿部 真奈美(2) 富士見     7,09.28   4  14
  16 高山 史歩(1) 川中島     7,13.18   4  15
  17 滝沢 初寧(1) 駒ヶ根東     7,16.61   4  16
  18 小澤 来空(1) 辰野     7,16.74   3   2
  19 鈴木 菜生(1) 上田第二     7,17.01   3   3
  20 丸山 莉央(1) 菅野     7,17.32   3   4
  21 中林 樹里(2) 箕輪     7,18.38   4  17
  22 松下 朋佳(2) 旭ヶ丘     7,18.97   4  18
  23 宮城 稚子(2) 鉢盛     7,19.40   3   5
  24 小嶋 楓來(1) 原     7,19.69   3   6
  25 真柴 萌菜(1) 春富     7,19.77   2   1
  26 千野 唯花(1) 山辺     7,21.61   2   2
  27 中村 綾花(2) 鉢盛     7,22.41   3   7
  28 森 ほのか(2) 春富     7,22.79   4  19
  29 大蔵 こころ(2) 赤穂     7,23.02   3   8
  30 嶺山 和佳(1) 堀金     7,23.47   3   9
  31 赤羽 真衣佳(1) 女鳥羽     7,23.58   2   3
  32 矢口 萌叶(2) 穂高西     7,23.62   3  10
  33 市川 笑花(1) 野沢     7,24.74   4  20
  34 臼田 麻花(1) 下諏訪     7,25.61   4  21
  35 佐藤 里桜(2) 高社     7,27.56   3  11
  36 久保田 詩乃(2) 丸子北     7,27.78   4  22
  37 真田 こころ(1) 塩尻広陵     7,27.82   2   4
  38 佐藤 綾花(1) 下伊那松川     7,28.74   3  12
  39 宮本 珠里(2) 辰野     7,30.56   3  13
  40 宮内 笑夢(2) 高森     7,31.23   3  14
  41 西村 歩華(2) 高森     7,31.67   3  15
  42 竹村 千咲己(2) 駒ヶ根東     7,34.79   3  16
  43 齊藤 結花(2) 上田第三     7,35.07   2   5
  44 下村 真由(2) 丸子     7,39.00   3  17
  45 逸持治 奏愛(2) 赤穂     7,39.26   2   6
  46 山田 唯綺(1) 豊科南     7,39.94   2   7
  47 若林 さや華(1) 穂高西     7,40.73   2   8
  48 岡 杏奈(2) 相森     7,41.54   1   1
  49 下澤 実央(2) 白馬     7,41.86   3  18
  50 岡 瑞希(2) 箕輪     7,42.19   3  19
  51 竹内 海月(2) 高社     7,46.32   1   2
  52 菊池 遥(1) 原     7,48.01   2   9
  53 小池 嶺花(2) 原     7,48.41   3  20
  54 小山 日向(1) 塩尻広陵     7,48.72   2  10
  55 永井 千晴(1) 松島     7,49.09   2  11
  56 熊代 眞陽琉(1) 高社     7,51.05   2  12
  57 平松 愛純(2) 箕輪     7,52.00   4  23
  58 田中 胡桃(2) 富士見     7,52.19   3  21
  59 上村 梨緒(1) 開成     7,54.34   1   3
  60 松見 すみれ(1) 箕輪     7,55.52   2  13
  61 小林 穂々光(2) 富士見     7,56.54   1   4
  62 小林 柚花(2) 駒ヶ根東     7,56.60   1   5
  63 西牧 望来(1) 塩尻広陵     7,56.85   1   6
  64 日笠 遥(2) 鉢盛     7,56.97   1   7
  65 羽生 彩七(1) 飯田高陵     7,57.78   2  14
  66 廣島 歩佳(2) 辰野     7,58.27   2  15
  67 山田 愛夏(2) 高社     7,58.34   1   8
  68 堀金 真華(2) 豊科北     7,58.94   1   9
  69 小澤 明日香(2) 辰野     8,00.42   1  10
  70 中島 愛優(1) 信大附属長野     8,04.48   2  16
  70 小林 妃莉(2) 長野東部     8,04.48   2  17
  72 赤羽 菜杏(2) 高森     8,06.60   2  18
  73 山﨑 友紀(2) 墨坂     8,07.91   2  19
  74 宮島 未歩(2) 長野東部     8,08.21   1  11
  75 丸山 未記(2) 長野東部     8,08.36   1  12
  76 髙橋 優乃(1) 原     8,16.60   1  13
  77 山田 柚葵(1) 高社     8,17.81   1  14

組 順位
   81
   99
   80
    6

女子

2000m               
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

   23
   58
   59
   53
   82
   56

   12
   85
   55
   95
   36
   57

   74
   19
   38
   35
   76
   37

   14
   63
   44
   49
  100
    1

   25
   11
    3
    5
   61
   30

   54
   96
   40
   91
  102
    7

   88
   60
   73
   97
   28
   17

   32
   15
   42
   10
   52
   92

    9
   98
   84
   13
    4
   78

   18
    2
   41
   24
  101
   86

   69
   33
   94
   68
   67
   21

   79
   65
   26
   93
   62
   45

   27



  78 宮﨑 汐音(1) 中川     8,18.42   1  15
  79 北原 知佳(1) 辰野     8,19.41   1  16
  80 石坂 美咲(1) 鉢盛     8,19.74   1  17
  81 小板橋 茉由(2) 原     8,21.01   1  18
  82 加藤 杏由夏(2) 山辺     8,21.48   1  19
  83 木下 弥采(2) 駒ヶ根東     8,22.74   1  20
  84 丑山 凜乃(1) 戸倉上山田     8,25.91   2  20
  85 水野 香帆(2) 鼎     8,28.82   3  22
  86 松本 直央(1) 信大附属長野     8,48.04   1  21

女子

2000m               
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

   34
   16
   22
   71
   46

組 順位
   66
   64
   75
   20


	表紙
	女子

